
ZARZĄDZENIE NR VI/29/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 18 LUTEGO 2025 ROKU 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania wniosków złożonych                       

w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, chórów i kapel 

na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491)1 oraz § 13 ust. 1 i 2 oraz § 15 ust. 1 i 2 Programu 

Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/60/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim              

z dnia 25 października 2024 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski              

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 w zw. z Zarządzeniem                         

Nr VI/4/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 stycznia 2025 r., w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, chórów i kapel 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1)   Ewelina Kubiak; 

2)   Patrycja Sikora; 

3)   Małgorzata Szuster - Czaki. 

 

§ 2 1. Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie wniosków złożonych w otwartym konkursie                    

na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                             

i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, chórów i kapel.                                 

2. Posiedzenie Komisji odbywać się będzie w budynku Urzędu Miejskiego                                      

w Solcu Kujawskim.                

3. Termin pierwszego posiedzenia komisji wyznaczam na dzień 19.02.2025 r. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ        

Adam Michalak 

                                                           
1Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 

 


